

План закупок товаров, работ и услуг на 2023 год по состоянию на 24 мая 2023 года

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Wi-Fi кіру нүктелері	Точки доступа WIFI	Wi-Fi кіру нүктелері	Точки доступа WIFI	Запрос ценовых предложений	штука	1	849 527,49	849 527,49	Март
2	IP-телефондары	IP - телефоны	IP-телефондары	IP - телефоны	Тендер	штука	152	124 004,05	18 848 616,09	Март
3	"Қараңғы оптика"	"Темная оптика"	"Қараңғы оптика"	"Темная оптика"	Тендер	работа	1	75 876 606,00	75 876 606,00	Июнь
4	Үздіксіз қуат көздері мен батареялар	Источники бесперебойного питания и аккумуляторы	Үздіксіз қуат көздері мен батареялар	Источники бесперебойного питания и аккумуляторы	Тендер	штука	180	76 418,58	13 755 344,72	Март
5	Қосқыш	Коммутатор			Запрос ценовых предложений	штука	2	1 230 458,40	2 460 916,80	Январь, I
6	SAN қосқыштары	Коммутаторы SAN	SAN қосқыштары	Коммутаторы SAN	Тендер	штука	4	30 000 000,00	120 000 000,00	Апрель
7	Желілік жабдық	Сетевое оборудование	Желілік жабдық	Сетевое оборудование	Тендер	комплект	1	46 440 336,84	46 440 336,84	Март
8	Дербес компьютер-1 Тип	Персональный компьютер - Тип 1	Дербес компьютер-1 Тип	Персональный компьютер - Тип 1	Тендер	комплект	25	835 596,54	20 889 913,58	Март
9	Дербес компьютер-2 Тип	Персональный компьютер - Тип 2	Дербес компьютер-2 Тип	Персональный компьютер - Тип 2	Тендер	комплект	102	915 584,66	93 389 635,85	Март
10	Дербес компьютер-3 Тип	Персональный компьютер - Тип 3	Дербес компьютер-3 Тип	Персональный компьютер - Тип 3	Тендер	комплект	6	1 789 168,20	10 735 009,21	Март
11	Ноутбук	Ноутбук	Ноутбук	Ноутбук	Тендер	штука	4	798 243,57	3 192 974,30	Май
12	Монитор 24"	Монитор 24"	Монитор 24"	Монитор 24"	Тендер	штука	245	200 314,24	49 076 988,76	Март
13	Монитор 27"	Монитор 27"	Монитор 27"	Монитор 27"	Тендер	штука	26	273 914,55	7 121 778,24	Март
14	Микро ДК бар теледидар	Телевизор с микро ПК			Запрос ценовых предложений	штука	2	1 033 120,69	2 066 241,38	Январь, I
15	Жоғары өнімділік жүйелік блоктары	Портативный термотрансферный принтер	Жоғары өнімділік жүйелік блоктары	Портативный термотрансферный принтер	Прямое заключение договора	штука	1	379 383,03	379 383,03	Март
16	Планшет	Планшет			Запрос ценовых предложений	штука	2	508 928,57	1 017 857,14	Февраль, I
17	Жеке куәлікті сканерлеудің аппараттық-бағдарламалық кешені	Аппаратно-программный комплекс сканирования удостоверений личности			Запрос ценовых предложений	комплект	1,00	1 071 428,57	1071428,571	Январь, I
18	Микротолқынды пеш	Микроволновая печь	Микротолқынды пеш	Микроволновая печь	Прямое заключение договора	штука	2	40 000,00	80 000,00	Март
19	Тоңазытқыш	Холодильник	Тоңазытқыш	Холодильник	Прямое заключение договора	штука	1	450 000,00	450 000,00	Март
20	Серверлік жабдық	Серверное оборудование			Тендер	комплект	1	297 991 056,47	297 991 056,47	Май, II
21	Желі аралық экран	Межсетевой экран			Тендер	штука	2	43 465 371,77	86 930 743,54	Май, II
22	Сыртқы жарықдиодты экран (бұрыштық)	Уличный светодиодный экран (угловой)	Сыртқы жарықдиодты экран (бұрыштық)	Уличный светодиодный экран (угловой)	Тендер	штука	1	32 315 571,00	32 315 571,00	Июнь

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
23	Шағын автобус	Микроавтобус	Шағын автобус	Микроавтобус	Тендер	штука	1	35 000 000,00	35 000 000,00	Февраль
24	MS Office	MS Office			Тендер	штука	116	267 555,00	31 036 380,48	Февраль, I
25	MS Windows	MS Windows			Тендер	штука	116	111 551,62	12 939 987,71	Февраль, I
26	MS Visio	MS Visio			Запрос ценовых предложений	штука	20	187 619,00	3 752 379,99	Февраль, I
27	Windows Server 2019 User CAL	Windows Server 2019 User CAL			Запрос ценовых предложений	штука	50	26 719,40	1 335 970,24	Июнь, II
28	Windows Remote Desktop Server User CAL	Windows Remote Desktop Server User CAL			Запрос ценовых предложений	штука	50	84 175,34	4 208 766,94	Июнь, II
29	SPECTRA арналған MS SQL Server Standard CAL	MS SQL Server Standard CAL для SPECTRA			Запрос ценовых предложений	штука	50	128 936,03	6 446 801,63	Июнь, II
30	Cisco Prime Infrastructure мониторинг және басқару жүйесі	Система мониторинга и управления Cisco Prime Infrastructure	Cisco Prime Infrastructure мониторинг және басқару жүйесі	Система мониторинга и управления Cisco Prime Infrastructure	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	4 897 553,09	4 897 553,09	Май
31	MobaXterm	MobaXterm			Запрос ценовых предложений	услуга	1	480 754,18	480 754,18	Январь
32	KASE Mobile мобильді қосымша	Мобильное приложение KASE Mobile	KASE Mobile мобильді қосымша	Мобильное приложение KASE Mobile	Тендер	одна услуга	1	32 518 545,43	32 518 545,43	Июль
33	iTOP арналған бағдарламалық модульдер	Программные модули для iTOP	iTOP арналған бағдарламалық модульдер	Программные модули для iTOP	Запрос ценовых предложений	штука	4	446 428,57	1 785 714,29	Май
34	Windows Server 2022 Datacenter	Windows Server 2022 Datacenter	Windows Server 2022 Datacenter	Windows Server 2022 Datacenter	Тендер	комплект	1	133 001 891,56	133 001 891,56	Июнь
35	MS SQL Server Standard мерзімсіз СУБД лицензиялары	Бессрочные лицензии СУБД MSSQL Server Standard для SPECTRA			Тендер	штука	13	900 000,00	11 700 000,00	Июнь, II
36	Windows Remote Desktop Server User CAL A Each Commercial Non-Specific	Windows Remote Desktop Server User CAL A Each Commercial Non-Specific			Тендер	штука	250	80 000,00	20 000 000,00	Июнь, II
37	Желілік свичи	Сетевые свичи			Тендер	штука	2	19 200 000,00	38 400 000,00	Март, I
38	DLP пайдалану құқығына лицензия	Лицензия на право использование DLP			Тендер	штука	1	23 214 286,00	23 214 286,00	Сентябрь, III
39	Аудит бойынша БҚ лицензиясы (файлдарды жіктеу)	Лицензия на ПО по аудиту (классификация файлов)			Тендер	штука	1	31 875 000,00	31 875 000,00	Май, II
40	SIEM лицензиясы	Лицензия SIEM			Тендер	штука	1	31 517 857,00	31 517 857,00	Апрель, II
41	Тазалық қызметтері	Услуги клининга			Тендер	услуга	1	14 685 843,03	14 685 843,03	Январь, I
42	Тазалық қызметтері (Байзақова, 280, 19 қабат)	Услуги клининга (Байзақова, 280, 19 этаж)			Тендер	услуга	1	3 019 701,00	3 019 701,00	Январь, I
43	ҚРҰБ БҚКО ғимаратында үй-жайларды жалға алу (Әйтеке би көшесі, 67)	Аренда помещений в здании ЦОД НБРК (ул. Айтеке би, 67)	ҚРҰБ БҚКО ғимаратында үй-жайларды жалға алу (Әйтеке би көшесі, 67)	Аренда помещений в здании ЦОД НБРК (ул. Айтеке би, 67)	Прямое заключение договора	одна услуга	1	9 600 000,00	9 600 000,00	Февраль
44	Астана қаласында автокөлікті жалға алу	Аренда автотранспорта в г. Астана			Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Январь, I
45	Астана қаласында кеңселерді жалға алу	Аренда офисов в г. Астана	Астана қаласында кеңселерді жалға алу	Аренда офисов в г. Астана	Прямое заключение договора	услуга	1	43 750 000,00	43 750 000,00	Март

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
46	Қойма үй-жайларын жалға алу (Байзақова, 280)	Аренда складских помещений (Байзакова, 280)	Қойма үй-жайларын жалға алу (Байзақова, 280)	Аренда складских помещений (Байзакова, 280)	Прямое заключение договора	одна услуга	1	4 200 000,00	4 200 000,00	Май
47	Кеңселерді жалға алу (Байзақова, 280, 205,8 ш.м.)	Аренда офисов (Байзакова, 280, 205,8 кв.м.)			Прямое заключение договора	услуга	1	22 752 000,00	22 752 000,00	Январь, I
48	Кеңселерді жалға алу (Байзақова, 280, 19 қабат)	Аренда офисов (Байзакова, 280)	Кеңселерді жалға алу (Байзақова, 280, 19 қабат)	Аренда офисов (Байзакова, 280)	Прямое заключение договора	услуга	1	72 000 000,00	72 000 000,00	Февраль
49	Автокөлік иелерінің жауапкершілігін міндетті сақтандыру (МӨҚБ)	Обязательное страхование ответственности автовладельцев (ОГПО)			Прямое заключение договора	услуга	1	390 000,00	390 000,00	Январь, I
50	Ғимарат пен мүлкті сақтандыру	Страхование здания и имущества			Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Май, II
51	Автокөлік құралдарына қызмет көрсету және жөндеу	Обслуживание и ремонт автотранспортных средств	Автокөлік құралдарына қызмет көрсету және жөндеу	Обслуживание и ремонт автотранспортных средств	Запрос ценовых предложений	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Февраль
52	Автокөлік жуу қызметтері	Услуги автомойки			Прямое заключение договора	услуга	1	700 000,00	700 000,00	Январь, I
53	Көлікке арналған щетка полироль	Автощетка-полироль	Көлікке арналған щетка полироль	Автощетка-полироль	Прямое заключение договора	штука	7	15 000,00	105 000,00	Февраль
54	Қызметтік көлікке арналған Авторезина	Авторезина для служебного транспорта	Қызметтік көлікке арналған Авторезина	Авторезина для служебного транспорта	Прямое заключение договора	штука	4	90 000,00	360 000,00	Май
55	Қызметтік автокөлікті техникалық тексеру	Технический осмотр служебного автотранспорта			Прямое заключение договора	услуга	1	35 000,00	35 000,00	Январь, I
56	Логотипі бар бланкілер	Фирменные бланки с логотипом	Логотипі бар бланкілер	Фирменные бланки с логотипом	Прямое заключение договора	штука	3 000	60,00	180 000,00	Февраль
57	Логотипі бар фирмалық А4 конверттері	Фирменные конверты А4 с логотипом	Логотипі бар фирмалық А4 конверттері	Фирменные конверты А4 с логотипом	Прямое заключение договора	штука	1 000	90,00	90 000,00	Февраль
58	Логотипі бар Еуро сауда маркасының конверттері	Фирменные конверты евро с логотипом	Логотипі бар Еуро сауда маркасының конверттері	Фирменные конверты евро с логотипом	Прямое заключение договора	штука	1 695	50,00	84 750,00	Февраль
59	Логотипі бар фирмалық А5 конверттері	Фирменные конверты А5 с логотипом	Логотипі бар фирмалық А5 конверттері	Фирменные конверты А5 с логотипом	Прямое заключение договора	штука	2 504	55,00	137 720,00	Февраль
60	Қасбеттік белгіге қызмет көрсету	Обслуживание фасадной вывески	Қасбеттік белгіге қызмет көрсету	Обслуживание фасадной вывески	Прямое заключение договора	одна услуга	1	180 000,00	180 000,00	Апрель
61	Фирмалық пакеттер	Фирменные пакеты			Прямое заключение договора	штука	500	750,00	375 000,00	Март, I
62	Презентацияларды басып шығару	Печать презентаций	Презентацияларды басып шығару	Печать презентаций	Прямое заключение договора	одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	Май
63	Эвакуация жоспарларын жобалау және басып шығару	Дизайн и печать планов эвакуаций			Прямое заключение договора	услуга	1	300 000,00	300 000,00	Февраль, I
64	Жарнамалық логотипті жасау және орнату	Изготовление и установка рекламного логотипа	Жарнамалық логотипті жасау және орнату	Изготовление и установка рекламного логотипа	Запрос ценовых предложений	услуга	1	6 000 000,00	6 000 000,00	Май
65	Қораптағы кондитерлік шоколадты кәдесыйлар	Кондитерские шоколадные сувенирные изделия в кор.	Қораптағы кондитерлік шоколадты кәдесыйлар	Кондитерские шоколадные сувенирные изделия в кор.	Запрос ценовых предложений	коробка	12	166 666,67	2 000 000,00	Март
66	А4 тіркеушісі 80 мм (қара/көк)	Регистратор А4 80 мм (черные/синие)	А4 тіркеушісі 80 мм (қара/көк)	Регистратор А4 80 мм (черные/синие)	Прямое заключение договора	штука	100	750,00	75 000,00	Февраль
67	Қағаз А4	Бумага А4	Қағаз А4	Бумага А4	Запрос ценовых предложений	пачка	1 000	3 290,00	3 290 000,00	Июнь
68	Кеңсе жиынтығы (ұйымдастырушы)	Набор канцелярский (органайзер)	Кеңсе жиынтығы (ұйымдастырушы)	Набор канцелярский (органайзер)	Прямое заключение договора	штука	15	3 500,00	52 500,00	Февраль
69	Калькулятор 16 биттік	Калькулятор 16 разрядный	Калькулятор 16 биттік	Калькулятор 16 разрядный	Прямое заключение договора	штука	15	5 000,00	75 000,00	Февраль
70	Пластикалық қалта бұрышы	Папка пластиковая уголок	Пластикалық қалта бұрышы	Папка пластиковая уголок	Прямое заключение договора	штука	300	200,00	60 000,00	Февраль

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
71	Визиткалар	Визитки	Визиткалар	Визитки	Прямое заключение договора	штука	5 000	45,00	225 000,00	Февраль
72	Қаптамадағы 4 түсті мәтіндік Маркер.	Маркер текстовой 4 цвета в упак.	Қаптамадағы 4 түсті мәтіндік Маркер.	Маркер текстовой 4 цвета в упак.	Прямое заключение договора	упаковка	15	1 000,00	15 000,00	Февраль
73	Тақта маркері (бір пакетке 4 дана.)	Маркер для досок (4 штуки в упак.)	Тақта маркері (бір пакетке 4 дана.)	Маркер для досок (4 штуки в упак.)	Прямое заключение договора	упаковка	10	1 000,00	10 000,00	Февраль
74	Шарикті қалам	Ручка шариковая	Шарикті қалам	Ручка шариковая	Прямое заключение договора	штука	200	300,00	60 000,00	Февраль
75	24/6 металл Степлер	Степлер 24/6 металлический	24/6 металл Степлер	Степлер 24/6 металлический	Прямое заключение договора	штука	50	2 500,00	125 000,00	Февраль
76	80 парақты Степлер	Степлер на 80 листов	80 парақты Степлер	Степлер на 80 листов	Прямое заключение договора	штука	5	9 000,00	45 000,00	Февраль
77	50 парақты Степлер	Степлер на 50 листов	50 парақты Степлер	Степлер на 50 листов	Прямое заключение договора	штука	5	7 500,00	37 500,00	Февраль
78	120 парақты Степлер	Степлер на 120 листов	120 парақты Степлер	Степлер на 120 листов	Прямое заключение договора	штука	5	15 000,00	75 000,00	Февраль
79	Мөлдір таспа 50 мм	Скотч прозрачный 50 мм	Мөлдір таспа 50 мм	Скотч прозрачный 50 мм	Прямое заключение договора	штука	40	800,00	32 000,00	Февраль
80	Қоқыс себеті пластик, сұр / қара, 10 л	Корзина для мусора пластмассовая, серая/черная, 10 л	Қоқыс себеті пластик, сұр / қара, 10 л	Корзина для мусора пластмассовая, серая/черная, 10 л	Прямое заключение договора	штука	10	1 500,00	15 000,00	Февраль
81	41 мм қысқыш	Зажим 41 мм	41 мм қысқыш	Зажим 41 мм	Прямое заключение договора	упаковка	30	1 000,00	30 000,00	Февраль
82	32 мм қысқыш	Зажим 32 мм	32 мм қысқыш	Зажим 32 мм	Прямое заключение договора	упаковка	30	1 000,00	30 000,00	Февраль
83	25 мм қысқыш	Зажим 25 мм	25 мм қысқыш	Зажим 25 мм	Прямое заключение договора	упаковка	30	1 000,00	30 000,00	Февраль
84	19 мм қысқыш	Зажим 19 мм	19 мм қысқыш	Зажим 19 мм	Прямое заключение договора	упаковка	30	1 000,00	30 000,00	Февраль
85	Темір байлау серіппесі, 9,5 мм	Пружина для переплета железная, 9,5 мм	Темір байлау серіппесі, 9,5 мм	Пружина для переплета железная, 9,5 мм	Прямое заключение договора	штука	200	50,00	10 000,00	Февраль
86	Темір байлау серіппесі, 8 мм	Пружина для переплета железная, 8 мм	Темір байлау серіппесі, 8 мм	Пружина для переплета железная, 8 мм	Прямое заключение договора	штука	200	50,00	10 000,00	Февраль
87	Темір байлау серіппесі, 7 мм	Пружина для переплета железная, 7 мм	Темір байлау серіппесі, 7 мм	Пружина для переплета железная, 7 мм	Прямое заключение договора	штука	200	50,00	10 000,00	Февраль
88	Кеңсе тақтайшасы	Табличка офисная			Прямое заключение договора	штука	15	30 000,00	450 000,00	Май, II
89	Байланыстырғыш	Скоросшиватель			Прямое заключение договора	штука	500	200,00	100 000,00	Февраль
90	Картон бөлгіш	Картонный разделитель			Прямое заключение договора	упаковка	5	2 000,00	10 000,00	Февраль
91	Қысқышы бар қалта	Папка с зажимом			Прямое заключение договора	штука	50	1 000,00	50 000,00	Февраль
92	Ілулі қалта	Папка подвесная			Прямое заключение договора	штука	100	500,00	50 000,00	Февраль
93	Қағаз қыстырғыш диспенсері	Диспенсер для скрепок			Прямое заключение договора	штука	50	1 000,00	50 000,00	Февраль
94	Хабарландыру тақтасы	Доска для объявлений			Прямое заключение договора	штука	10	10 000,00	100 000,00	Май, II
95	Кеңсе қағаз қыстырғыштары	Скрепки канцелярские			Прямое заключение договора	пачка	50	1 000,00	50 000,00	Февраль
96	Кнопки силовые	Кнопки силовые			Прямое заключение договора	пачка	50	500,00	25 000,00	Февраль

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
97	Серіппедегі А4 дәптері	Тетрадь А4 на пружине			Прямое заключение договора	штука	25	1 000,00	25 000,00	Февраль
98	Суға арналған құман	Графин для воды	Суға арналған құман	Графин для воды	Прямое заключение договора	штука	10	20 000,00	200 000,00	Май
99	Шай қасық	Ложка чайная	Шай қасық	Ложка чайная	Прямое заключение договора	штука	60	500,00	30 000,00	Май
100	Су стаканы	Стакан для воды	Су стаканы	Стакан для воды	Прямое заключение договора	штука	60	1 000,00	60 000,00	Май
101	Шай жұптары	Чайные пары	Шай жұптары	Чайные пары	Прямое заключение договора	штука	50	3 000,00	150 000,00	Июнь
102	Көбік диспенсері	Пенный дозатор			Прямое заключение договора	штука	20	30 000,00	600 000,00	Март, I
103	Дәретханаға ілмектер	Крючки в туалеты	Дәретханаға ілмектер	Крючки в туалеты	Прямое заключение договора	штука	25	9 200,00	230 000,00	Май
104	Конференц залдағы шамдар	Светильники в конференц зал			Прямое заключение договора	штука	3	100 000,00	300 000,00	Март, I
105	ААА батареясы	Батарейка ААА			Прямое заключение договора	штука	100	400,00	40 000,00	Февраль
106	АА батареясы	Батарейка АА			Прямое заключение договора	штука	300	400,00	120 000,00	Февраль
107	Қорғаныс экраны	Защитный экран			Запрос ценовых предложений	штука	200	30 000,00	6 000 000,00	Март, I
108	Магниттік құлып	Замок магнитный			Прямое заключение договора	штука	20	10 000,00	200 000,00	Март, I
109	Айналар	Зеркала	Айналар	Зеркала	Прямое заключение договора	штука	25	35 000,00	875 000,00	Июнь
110	Қабырға сағаты	Часы настенные	Қабырға сағаты	Часы настенные	Прямое заключение договора	штука	45	10 000,00	450 000,00	Май
111	Хат-хабарларды жіберу қызметтері (тіркелетін пошта жөнелтілімдерін жіберу)	Услуги отправки корреспонденции (пересылка регистрируемых почтовых отправлений)			Прямое заключение договора	услуга	1	1 100 000,00	1 100 000,00	Январь, I
112	Курьерлік қызметтер	Курьерские услуги			Прямое заключение договора	услуга	1	600 000,00	600 000,00	Февраль
113	Кеңсе үшін ауыз су / суды тазартатын құрылғыларды жалға беру қызметтері	Вода питьевая для офиса/услуги по аренде аппаратов для очистки воды			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Март
114	Газдалған су (шыны) 0,5	Вода газированная (стекло) 0,5			Прямое заключение договора	штука	100	550,00	55 000,00	Май, II
115	Газдалмаған су (шыны) 0,5	Вода негазированная (стекло) 0,5			Прямое заключение договора	штука	100	550,00	55 000,00	Май, II
116	Газдалған су (пластик) 0,5	Вода газированная (пластик) 0,5			Прямое заключение договора	штука	100	250,00	25 000,00	Май, II
117	Газдалмаған су (пластик) 0,5	Вода негазированная (пластик) 0,5			Прямое заключение договора	штука	100	250,00	25 000,00	Май, II
118	Газдалмаған су (шыны) 0,25	Вода негазированная (стекло) 0,25			Прямое заключение договора	штука	100	450,00	45 000,00	Май, II
119	Газдалмаған су (шыны) 0,25	Вода негазированная (стекло) 0,25			Прямое заключение договора	штука	100	450,00	45 000,00	Май, II
120	Үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту помещений	Үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту помещений	Тендер	работа	1	75 000 000,00	75 000 000,00	Май
121	Мүлікке тәуелсіз бағалау жүргізу	Проведение независимой оценки имущества	Мүлікке тәуелсіз бағалау жүргізу	Проведение независимой оценки имущества	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	Май

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
122	Гүлдерге күтім жасау	Уход за цветами			Прямое заключение договора	услуга	1	600 000,00	600 000,00	Январь, I
123	Гүлдер	Цветы	Гүлдер	Цветы	Прямое заключение договора	штука	20	50 000,00	1 000 000,00	Май
124	Отырғызғыш	Кашпо	Отырғызғыш	Кашпо	Прямое заключение договора	штука	20	30 000,00	600 000,00	Май
125	Капюшондар	Капюшоны			Запрос ценовых предложений	штука	231	31 250,00	7 218 750,00	Март
126	Шыны витраждар жасау	Изготовление стеклянных витражей	Шыны витраждар жасау	Изготовление стеклянных витражей	Прямое заключение договора	работа	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Апрель
127	Жасыл кеңсе жобасын енгізу	Внедрение проекта "Зеленый офис"			Прямое заключение договора	услуга	1	840 000,00	840 000,00	Февраль
128	Санитарлық-гигиеналық құралдар	Санитарно-гигиенические средства			Прямое заключение договора	комплект	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Март
129	Жалға берілетін үй-жайларға кабельдерді төсеу	Прокладка кабелей в арендуемые помещения			Запрос ценовых предложений	работа	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Март, I
130	Жиһазды жөндеу	Ремонт мебели	Жиһазды жөндеу	Ремонт мебели	Прямое заключение договора	работа	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Апрель
131	Аудиторлық қызметтер	Аудиторские услуги			Тендер	услуга	1	40 000 000,00	40 000 000,00	Май, II
132	Консалтингтік қызметтер ESMA бойынша аккредитациялау	Консалтинговые услуги по аккредитации ESMA			Тендер	услуга	1	10 000 000,00	10 000 000,00	Июль, III
133	Бөлшек инвесторлар байқауының жеңімпаздарына арналған сыйлықтар	Призы для победителей конкурса розничных инвесторов			Запрос ценовых предложений	штука	4	500 000,00	2 000 000,00	Март, I
134	Оқыту платформасы (LMS) үшін лицензияларды сатып алу	Приобретение лицензии для обучающей платформы (LMS)			Запрос ценовых предложений	услуга	1	1 636 320,00	1 636 320,00	Февраль, I
135	Сандық активтер бойынша консалтинг	Консалтинг по цифровым активам			Тендер	услуга	1	20 000 000,00	20 000 000,00	Март, I
136	Сандық активтер бойынша консалтинг	Консалтинг по цифровым активам			Тендер	услуга	1	20 000 000,00	20 000 000,00	Июнь, II
137	ELMA Enterprise V. 4 бойынша техникалық қолдау қызметтері	Услуги по технической поддержке ПО ELMA Enterprise v.4			Запрос ценовых предложений	услуга	1	3 248 000,00	3 248 000,00	Май, II
138	Бір жылға арналған tableau Viewer (Server) лицензиялары	Лицензии Tableau Viewer (Server) на один год			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 791 440,00	2 791 440,00	Сентябрь, III
139	Бір жылға арналған tableau creator (Server) лицензиялары	Лицензии Tableau Creator (Server) на один год			Запрос ценовых предложений	услуга	1	8 684 314,00	8 684 314,00	Сентябрь, III
140	Операциялық рейтинг (контрагенттер құралдарының рейтингі (Counterparty Instrument Ratings)	Операционный рейтинг (Рейтинги инструментов контрагента (Counterparty Instrument Ratings)			Тендер	услуга	1	40 000 000,00	40 000 000,00	Октябрь, IV
141	Іс-шараны 2023 жылғы қарашада өткізу	Проведение мероприятия в ноябре 2023 года	Іс-шараны 2023 жылғы қарашада өткізу	Проведение мероприятия в ноябре 2023 года	Тендер	одна услуга	1	65 000 000,00	65 000 000,00	Май
142	2023 жылдың қараша айындағы іс- шараға арналған кейтеринг	Кейтеринг для мероприятия в ноябре 2023 года	2023 жылдың қараша айындағы іс- шараға арналған кейтеринг	Кейтеринг для мероприятия в ноябре 2023 года	Тендер	одна услуга	1	35 000 000,00	35 000 000,00	Май
143	БАҚ-қа арналған іс-шара	Мероприятие для СМИ	БАҚ-қа арналған іс-шара	Мероприятие для СМИ	Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Май
144	Қор нарығы бойынша халықаралық Конференция	Международная Конференция по фондовому рынку	Қор нарығы бойынша халықаралық Конференция	Международная Конференция по фондовому рынку	Тендер	одна услуга	1	50 000 000,00	50 000 000,00	Май
145	FEAS және ТМД МАБ конференциясы	Конференция для Feas и МАБ СНГ	FEAS және ТМД МАБ конференциясы	Конференция для Feas и МАБ СНГ	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	6 000 000,00	6 000 000,00	Май
146	Биржа, листингтік компаниялар мен БАҚ мүшелері қатысуымен іс-шара	Мероприятие с участием членов Биржи, листинговых компаний и СМИ			Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Февраль, I
147	Эко-сенбілікті ұйымдастыру	Организация эко-субботника			Прямое заключение договора	услуга	1	500 000,00	500 000,00	Май, II

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
148	KASE аллеясын отырығу жөніндегі шараларды ұйымдастыру жөніндегі қызметтер	Услуги по организации мероприятия по посадке аллеи KASE			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Апрель
149	Мерейтойлық медаль	Юбилейная медаль			Запрос ценовых предложений	штука	500	5 000,00	2 500 000,00	Май, II
150	Свитшот брендтелген	Свитшот брендированный	Свитшот брендтелген	Свитшот брендированный	Запрос ценовых предложений	штука	500	10 000,00	5 000 000,00	Июль
151	Брендтелген төсбелгі	Брендированный нагрудный знак	Брендтелген төсбелгі	Брендированный нагрудный знак	Прямое заключение договора	штука	300	1 200,00	360 000,00	Сентябрь
152	Бейдж	Бейдж	Бейдж	Бейдж	Прямое заключение договора	штука	400	160,00	64 000,00	Апрель
153	Брендтік ланъярд	Брендированный ланъярд	Брендтік ланъярд	Брендированный ланъярд	Прямое заключение договора	штука	400	1 000,00	400 000,00	Апрель
154	Инвесторлар байқауына арналған брендтік сыйлықтар	Брендированные подарки для конкурса инвесторов			Запрос ценовых предложений	штука	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Сентябрь, III
155	Корпоративтік брендтік кәдесый	Корпоративный бредированный сувенир			Запрос ценовых предложений	штука	100	40 000,00	4 000 000,00	Май, II
156	Брендтік кәдесый картхолдер	Брендированный сувенир картхолдер			Запрос ценовых предложений	штука	3 000	600,00	1 800 000,00	Август, III
157	Брендтелген жалаулар	Брендированные флаги	Брендтелген жалаулар	Брендированные флаги	Прямое заключение договора	штука	4	18 000,00	72 000,00	Июль
158	Брендтелген термокружка	Брендированная термокружка	Брендтелген термокружка	Брендированная термокружка	Запрос ценовых предложений	штука	500	10 010,00	5 005 000,00	Май
159	Брендтелген шоколад	Брендированный шоколад	Брендтелген шоколад	Брендированный шоколад	Прямое заключение договора	штука	10 000	90,00	900 000,00	Август
160	Брендтік флэшкалар	Брендированные флешки			Запрос ценовых предложений	штука	500	3 500,00	1 750 000,00	Май, II
161	Брендтелген қаламдар	Брендированные ручки	Брендтелген қаламдар	Брендированные ручки	Прямое заключение договора	штука	1 000	500,00	500 000,00	Февраль
162	Брендтелген эко сөмке	Брендированная экосумка	Брендтелген эко сөмке	Брендированная экосумка	Запрос ценовых предложений	штука	1 000	2 700,00	2 700 000,00	Май
163	Деректі фильм шығару қызметтері	Услуги по производству документального фильма	Деректі фильм шығару қызметтері	Услуги по производству документального фильма	Запрос ценовых предложений	услуга	1	8 000 000,00	8 000 000,00	Май
164	Жарнамалық роликті өндіру бойынша қызметтер	Услуги по производству рекламного ролика			Запрос ценовых предложений	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Июнь, II
165	Пакет брендтелген	Пакет брендированный	Пакет брендтелген	Пакет брендированный	Запрос ценовых предложений	штука	2 000	500,00	1 000 000,00	Март
166	Брендтік қалта	Брендированная папка	Брендтік қалта	Брендированная папка	Прямое заключение договора	штука	500	600,00	300 000,00	Сентябрь
167	8 наурызға арналған брендтік ашықхат	Брендированная открытка на 8 марта	8 наурызға арналған брендтік ашықхат	Брендированная открытка на 8 марта	Прямое заключение договора	штука	200	600,00	120 000,00	Февраль
168	Презентацияларды басып шығару және брошюралау	Печать и брошюрование презентаций	Презентацияларды басып шығару және брошюралау	Печать и брошюрование презентаций	Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Июль
169	Үлестірме материалды басып шығару	Печать раздаточного материала			Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Август, III
170	Брендтік карта	Открытка брендированная	Брендтік карта	Открытка брендированная	Прямое заключение договора	штука	600	1 280,00	768 000,00	Ноябрь
171	Жарнамалық роликтерді басып шығару	Печать рекламных ролапов	Жарнамалық роликтерді басып шығару	Печать рекламных ролапов	Прямое заключение договора	услуга	1	300 000,00	300 000,00	Апрель
172	Попап дизайнына арналған кенепті басып шығару	Печать полотна для конструкции попап			Прямое заключение договора	услуга	1	500 000,00	500 000,00	Май, II
173	Биржа туралы брошюра	Брошюра «о Бирже»			Прямое заключение договора	штука	2 300	300,00	690 000,00	Август, III

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
174	Шұғыл нарық брошюрасы	Брошюра «Срочный рынок»	Шұғыл нарық брошюрасы	Брошюра «Срочный рынок»	Прямое заключение договора	штука	500	960,00	480 000,00	Апрель
175	KASE - де қалай сауда жасау керек брошюрасы	Брошюра «Как торговать на KASE»			Прямое заключение договора	штука	1 700	332,00	564 400,00	Сентябрь, III
176	KASE листингі брошюрасы	Брошюра «Листинг на KASE»			Прямое заключение договора	штука	600	680,00	408 000,00	Февраль, I
177	Investor Guide брошюрасы	Брошюра «Investor Guide»			Прямое заключение договора	штука	300	680,00	204 000,00	Август, III
178	IPO туралы лифлеттер	Лифлеты об IPO			Прямое заключение договора	штука	10 000	27,00	270 000,00	Август, III
179	Постерлер	Постеры	Постерлер	Постеры	Прямое заключение договора	штука	500	700,00	350 000,00	Июль
180	Кітап басу қызметі	Услуги по распечатке книг	600 дана (300 дана- ағылшынша, 150 дана -қазақша, 150 дана -орысша)	600 шт. (на английском - 300 шт, на казахском - 150 шт, на русском -150 шт.)	Запрос ценовых предложений	услуга	1	7 350 000,00	7 350 000,00	Февраль
181	Бағдарламаларды құру және тарату	Создание и трансляция передач			Запрос ценовых предложений	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Февраль, I
182	Бейне эфирлерді жазу	Запись видео эфиров			Тендер	услуга	1	10 000 000,00	10 000 000,00	Август, III
183	БАҚ-та материалдарды орналастыру жөніндегі қызметтер	Услуги по размещению материалов в СМИ	БАҚ-та материалдарды орналастыру жөніндегі қызметтер	Услуги по размещению материалов в СМИ	Прямое заключение договора	одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	Август
184	Интернеттегі SMM жарнамалау және жарнама қызметтері	Услуги SMM продвижения и рекламы в интернете	Интернеттегі SMM жарнамалау және жарнама қызметтері	Услуги SMM продвижения и рекламы в интернете	Тендер	услуга	1	20 000 000,00	20 000 000,00	Июнь
185	Сертификат шеңбері	Рамки для сертификатов	Сертификат шеңбері	Рамки для сертификатов	Прямое заключение договора	штука	300	2 500,00	750 000,00	Апрель
186	Баспасөз бөлмесіндегі қабырғаны жаңарту	Обновление стену в пресс-рум			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Сентябрь, III
187	PR консалтингтік қызметтер	Услуги PR консалтинга			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	Август, III
188	Медиа мониторингі бойынша қызметтер	Услуги по мониторингу медиа			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	Февраль, I
189	Ақпараттық бюллетеньге жазылу	Подписка на новостную рассылку	Ақпараттық бюллетеньге жазылу	Подписка на новостную рассылку	Прямое заключение договора	услуга	1	480 000,00	480 000,00	Февраль
190	Кәсіби фотосессия	Профессиональная фотосессия	Кәсіби фотосессия	Профессиональная фотосессия	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	Апрель
191	Журналистика күніне арналған БАҚ-қа сыйлық	Подарок для СМИ на День Журналистики	Журналистика күніне арналған БАҚ-қа сыйлық	Подарок для СМИ на День Журналистики	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Май
192	БАҚ үшін жаңа жылға сыйлық	Подарок для СМИ на Новый Год	БАҚ үшін жаңа жылға сыйлық	Подарок для СМИ на Новый Год	Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Август
193	Серіктестерге Жаңа жылға сыйлық	Подарок для партнеров на Новый Год	Серіктестерге Жаңа жылға сыйлық	Подарок для партнеров на Новый Год	Запрос ценовых предложений	услуга	1	6 000 000,00	6 000 000,00	Август
194	Серіктестер үшін іс-шараларды ұйымдастыру	Организация мероприятий для партнеров			Тендер	услуга	1	10 000 000,00	10 000 000,00	Октябрь, IV
195	Екі бекетте күзет (тәуліктік және күндізгі)	Охрана на двух постах (суточный и дневной)			Тендер	услуга	1	9 366 428,80	9 366 428,80	Январь, I
196	Екі бекетте күзет (тәуліктік және күндізгі) екі айға	Охрана на двух постах (суточный и дневной) на два месяца			Прямое заключение договора	услуга	1	1 047 857,20	1 047 857,20	Январь, I
197	Күзет-дабыл дабылы	Охранно-тревожная сигнализация			Прямое заключение договора	услуга	1	288 000,00	288 000,00	Январь, I
198	Siem Qradar техникалық қолдауын іске қосу	Активация технической поддержка SIEM Qradar			Тендер	услуга	1	14 239 312,00	14 239 312,00	Сентябрь, III
199	ISO 27001 бойынша дайындық (алдын ала) аудиті	Подготовительный (предварительный) аудит по ISO 27001			Тендер	услуга	1	21 500 000,00	21 500 000,00	Июль, III

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
200	A data қызметіне қол жеткізуді қамтамасыз етуге жылдық жазылымды белсендіру	Активация готовой подписки на предоставление доступа к сервису Adata			Прямое заключение договора	услуга	1	750 000,00	750 000,00	Октябрь, IV
201	Аудит, оның ішінде Биржаның Web- ресурстарының пентестасы	Аудит, в т.ч. пентест web-ресурсов Биржи			Тендер	услуга	1	25 000 000,00	25 000 000,00	Август, III
202	Осалдық сканерінің жылдық жазылымын белсендіру	Активация готовой подписки сканера уязвиморсти			Запрос ценовых предложений	услуга	1	7 683 984,00	7 683 984,00	Июль, III
203	MDM жылдық жазылымын белсендіру	Активация готовой подписки MDM			Запрос ценовых предложений	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Октябрь, IV
204	РАМ БҚ жылдық жазылым	Годовая подписка на ПО РАМ			Запрос ценовых предложений	услуга	1	10 000 000,00	10 000 000,00	Январь, I
205	1С бойынша Аутсорсинг	Аутсорсинг по 1С			Запрос ценовых предложений	услуга	1	3 600 000,00	3 600 000,00	Январь, I
206	Жыл сайынғы қаржылық есептілік аудіті	Ежегодный аудит финансовой отчетности			Тендер	услуга	1	25 000 000,00	25 000 000,00	Март, I
207	ИТС жазылымы 1С	Подписка ИТС 1С			Прямое заключение договора	услуга	1	150 000,00	150 000,00	Ноябрь, IV
208	PRO1С қол жеткізу карталары	Доступ к portalу PRO1С			Прямое заключение договора	услуга	1	100 000,00	100 000,00	Ноябрь, IV
209	Kz есебі АЖ	ИС Учет kz			Прямое заключение договора	услуга	1	220 000,00	220 000,00	Январь, I
210	Қаржылық консалтинг	Финансовый консалтинг			Тендер	услуга	1	20 000 000,00	20 000 000,00	Февраль, I
211	Қаржылық шолу	Налоговый обзор	Халықаралық мәмілелер бойынша салықтық шолу жүргізу	Проведение налогового обзора по международным сделкам	Запрос ценовых предложений	услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Январь
212	СҚД қол жеткізу карталары	Карты доступа СҚД			Прямое заключение договора	штука	100	216,79	21 679,03	Январь, I
213	Kaspersky Endpoint Security for Business	Kaspersky Endpoint Security for Business	Kaspersky Endpoint Security for Business	Kaspersky Endpoint Security for Business	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	6 957 852,25	6 957 852,25	Май
214	Adobe Creative пайдалану құқығы	Право на использование Adobe Creative	Adobe Creative пайдалану құқығы	Право на использование Adobe Creative	Запрос ценовых предложений	услуга	1	1 447 931,59	1 447 931,59	Январь
215	Web-камера	Web-камера			Запрос ценовых предложений	штука	100	43 358,06	4 335 806,06	Май, II
216	Құлаққаптар	Наушники			Запрос ценовых предложений	штука	100	27 098,79	2 709 878,79	Май, II
217	Екі мониторға арналған үстел тірегі	Настольное крепление для двух мониторов	Екі мониторға арналған үстел тірегі	Настольное крепление для двух мониторов	Запрос ценовых предложений	штука	221	37 938,30	8 384 364,96	Март
218	270 пайдаланушыға арналған Kerio Control и Kerio Connect	Kerio Control и Kerio Connect, на 270 пользователей	270 пайдаланушыға арналған Kerio Control и Kerio Connect	Kerio Control и Kerio Connect, на 270 пользователей	Запрос ценовых предложений	одна услуга	270	29 483,48	7 960 539,92	Май
219	Lexmark 502HE	Lexmark 502HE			Прямое заключение договора	штука	6	94 694,00	568 164,03	Январь, I
220	Drum картридж 500Z	Drum картридж 500Z			Прямое заключение договора	штука	2	67 638,57	135 277,15	Январь, I
221	Brother 2420PC таспалы принтер принтеріне арналған TZ 251 (24 мм) жылу таспасы	Термолента TZ 251 (24мм) для ленточного принтера принтера Brother 2420PC			Прямое заключение договора	штука	10	22 822,60	228 225,99	Январь, I

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
222	Canon / c-exv 49 тонері / IR ADV C3520I үшін / қара	Тонер Canon/C-EXV49/для IR ADV C3520i/черный			Прямое заключение договора	штука	1	77 014,76	77 014,76	Январь, I
223	Canon/c-exv 49 тонері/IR ADV C3520I үшін / күлгін	Тонер Canon/C-EXV49/для IR ADV C3520i/пурпурный			Прямое заключение договора	штука	2	75 768,21	151 536,42	Январь, I
224	Canon/c-exv 49 тонері/IR ADV C3520I үшін / сары	Тонер Canon/C-EXV49/для IR ADV C3520i/желтый			Прямое заключение договора	штука	1	75 768,21	75 768,21	Январь, I
225	Canon/c-exv 49 тонері/IR ADV C3520I үшін / көк	Тонер Canon/C-EXV49/для IR ADV C3520i/голубой			Прямое заключение договора	штука	3	75 768,21	227 304,63	Январь, I
226	HP 26x лазерлік картриджі қара CF226X	Лазерный картридж HP 26X Черный CF226X			Прямое заключение договора	штука	4	115 128,66	460 514,63	Январь, I
227	Canon тонері/t 03 / қара	Тонер Canon/T03/черный			Запрос ценовых предложений	штука	7	205 126,98	1 435 888,89	Январь, I
228	Kaspersky Security for Mail Server Base License	Kaspersky Security for Mail Server Base License			Прямое заключение договора	услуга	260	3 828,52	995 414,35	Май, II
229	400 пайдаланушыға арналған Symantec Endpoint Protection Антивирус	Symantec Endpoint Protection Антивирус, на 400 пользователей	400 пайдаланушыға арналған Symantec Endpoint Protection Антивирус	Symantec Endpoint Protection Антивирус, на 400 пользователей	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	8 282 256,73	8 282 256,73	Май
230	Wildcard Сертификаттары	Сертификаты Wildcard	Wildcard Сертификаттары	Сертификаты Wildcard	Прямое заключение договора	одна услуга	1	382 634,88	382 634,88	Март
231	Red hat техникалық қолдауы	Техническая поддержка Redhat			Запрос ценовых предложений	услуга	15	152 422,01	2 286 330,15	Июль, III
232	Nexus 9300 техникалық қолдауы	Техническая поддержка Nexus 9300			Запрос ценовых предложений	услуга	4	740 382,24	2 961 528,97	Ноябрь, IV
233	VMware техникалық қолдауы	Техническая поддержка VMware			Тендер	услуга	1	16 093 779,33	16 093 779,33	Май, II
234	Veeam техникалық қолдауы	Техническая поддержка Veeam			Тендер	услуга	1	20 932 187,69	20 932 187,69	Сентябрь, III
235	OutPut Messenger техникалық қолдауы	Техническая поддержка OutPut Messenger	OutPut Messenger техникалық қолдауы	Техническая поддержка OutPut Messenger	Прямое заключение договора	одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	Май
236	Бұлтты ресурстарды жалға алу	Аренда облачных ресурсов	Бұлтты ресурстарды жалға алу	Аренда облачных ресурсов	Тендер	одна услуга	1	11 584 406,62	11 584 406,62	Май
237	Жабдықты кәдеге жарату қызметтері	Услуги утилизации оборудования			Прямое заключение договора	услуга	1	607 012,85	607 012,85	Ноябрь, IV
238	Шығын материалдары	Расходные материалы			Прямое заключение договора	комплект	1	596 173,33	596 173,33	Март
239	Dell таспа ақпарат тасымалдаушысы, 5 таспа	Ленточный носитель информации Dell, 5 лент			Тендер	штука	6	2 331 657,75	13 989 946,51	Июнь, II
240	ISO-2700 it жүйесінің аудиті	Аудит IT системы ISO-2700	ISO-2700 it жүйесінің аудиті	Аудит IT системы ISO-2700	Тендер	одна услуга	1	21 679 030,28	21 679 030,28	Июнь
241	VMware vCenter Server 8 стандарты	VMware vCenter Server 8 Standard			Запрос ценовых предложений	лицензия	2	4 581 125,96	9 162 251,93	Май, II

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
242	WI Fi контроллерін техникалық қолдау	Техническая поддержка контролера WIFI	WI Fi контроллерін техникалық қолдау	Техническая поддержка контролера WIFI	Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 238 359,88	2 238 359,88	Март
243	Роликтерін жазу	Запись роликов	Роликтерін жазу	Запись роликов	Запрос ценовых предложений	услуга	1	5 419 757,57	5 419 757,57	Апрель
244	Тірек жалдау, байланыс қызметтері	Аренда стоек, услуги связи	42U серверлік тіректі жалға алу, "Арнайы инженер" қызметі, негізгі және резервтік арналардың талшықтарын жалға алу	Аренда серверной стойки размером 42U, услуга "Выделенный инженер", аренда волокна основного и резервного каналов	Прямое заключение договора	услуга	1	36 509 963,60	36 509 963,60	Январь
245	RIPE NCC техникалық қолдауы	Техническая поддержка RIPE NCC	RIPE NCC техникалық қолдауы	Техническая поддержка RIPE NCC	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	3 800 000,00	3 800 000,00	Июнь
246	Жүктерді тасымалдау жөніндегі қызметтер	Услуги по перевозке грузов	Жүктерді тасымалдау жөніндегі қызметтер	Услуги по перевозке грузов	Прямое заключение договора	услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	Февраль
247	Қызметкерлерді еңбек (қызметтік) міндеттерін атқару кезінде жазатайым оқиғалардан сақтандыру	Страхование работников от несчастных случаев при исполнении ими трудовых (служебных) обязанностей			Прямое заключение договора	услуга	1	500 000,00	500 000,00	Июль
248	Қызметкерлерды ерікті медициналық сақтандыру	Добровольное медицинское страхование работников			Тендер	услуга	1	25 000 000,00	25 000 000,00	Октябрь, IV
249	HR-консалтинг	HR-консалтинг			Тендер	услуга	1	10 000 000,00	10 000 000,00	Март, I
250	Түйіндеме базасына қол жеткізу	Доступ к базе резюме			Запрос ценовых предложений	услуга	1	1 603 000,00	1 603 000,00	Январь, I
251	Бетті бренддеу	Брендирование страницы			Прямое заключение договора	услуга	1	1 342 000,00	1 342 000,00	Сентябрь, III
252	Биржа қызметкерлеріне арналған корпоративтік іс-шаралар	Корпоративные мероприятия для сотрудников Биржи	Биржа қызметкерлеріне арналған корпоративтік іс-шаралар	Корпоративные мероприятия для сотрудников Биржи	Тендер	услуга	1	30 450 000,00	30 450 000,00	Май
253	Қызметкерлердің конференцияларға қатысуы	Участие работников на Конференциях			Запрос ценовых предложений	услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Январь, I
254	CIA I бөлім "ішкі аудит негізі"	CIA часть I "Основа внутреннего аудита"			Прямое заключение договора	услуга	1	217 400,00	217 400,00	Апрель
255	Қаржылық талдау I: қаржылық талдау құралдары және оларды қолдану мысалы	Финансовый анализ I: инструменты финансового анализа и пример их применения			Прямое заключение договора	услуга	1	896 000,00	896 000,00	Апрель
256	Қаржылық талдау II: компания қызметінің тиімділігін бағалау	Финансовый анализ II: оценка эффективности деятельности компании			Прямое заключение договора	услуга	1	756 000,00	756 000,00	Апрель
257	Халықаралық салық салу Қазақстанда 2023. MLI, негізгі мақсат	Международное налогообложение в Казахстане 2023. MLI, тест основной цели,	Халықаралық салық салу Қазақстанда 2023. MLI, негізгі мақсат	Международное налогообложение в Казахстане 2023. MLI, тест основной цели,	Прямое заключение договора	услуга	1	250 000,00	250 000,00	Май
258	ACCA F5 + емтихан құны	ACCA F5 + стоимость экзамена	ACCA F5 + емтихан құны	ACCA F5 + стоимость экзамена	Прямое заключение договора	услуга	1	460 000,00	460 000,00	Июнь
259	ACCA F9 + емтихан құны	ACCA F9 + стоимость экзамена			Прямое заключение договора	услуга	1	500 000,00	500 000,00	Ноябрь, IV
260	ДипИФР ACCA + емтихан құны	ДипИФР ACCA + стоимость экзамена			Прямое заключение договора	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Ноябрь, IV
261	Microsoft Excel (кеңейтілген курс)	Microsoft Excel (расширенный курс)	Microsoft Excel (кеңейтілген курс)	Microsoft Excel (расширенный курс)	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	Май
262	Audit COBIT 2019: COBIT негізіндегі процестерді ішкі бақылау және бағалау 2019	Audit Cobit 2019: Внутренний контроль и оценка процессов на основе COBIT 2019	Audit COBIT 2019: COBIT негізіндегі процестерді ішкі бақылау және бағалау 2019	Audit Cobit 2019: Внутренний контроль и оценка процессов на основе COBIT 2019	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 008 000,00	1 008 000,00	Февраль
263	Цифровая трансформация и цифровые технологии	Цифровая трансформация и цифровые технологии			Прямое заключение договора	услуга	1	280 000,00	280 000,00	Март

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
264	ISO 9001: 2015 енгізу.ж ISO 9001 талаптары:2015. СМЖ ішкі аудиті.	Внедрение ISO 9001:2015.ж Требования ISO 9001:2015. Внутренний аудит СМК.	ISO 9001: 2015 енгізу.ж ISO 9001 талаптары:2015. СМЖ ішкі аудиті.	Внедрение ISO 9001:2015.ж Требования ISO 9001:2015. Внутренний аудит СМК.	Прямое заключение договора	одна услуга	1	210 000,00	210 000,00	Сентябрь
265	Деректер қоймалары-модельдеу және дизайн	Хранилища данных - моделирование и дизайн	Деректер қоймалары-модельдеу және дизайн	Хранилища данных - моделирование и дизайн	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	Февраль
266	DevOps жетілдірілген курсы: Gitlab негізіндегі Kubernetes және CI/CD	DevOps продвинутый курс: Kubernetes и CI/CD на основе Gitlab	DevOps жетілдірілген курсы: Gitlab негізіндегі Kubernetes және CI/CD	DevOps продвинутый курс: Kubernetes и CI/CD на основе Gitlab	Прямое заключение договора	одна услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	Февраль
267	IT (талаптарды басқару) Бизнес-талдау және жүйелік талдау бойынша кешенді курс	Комплексный курс по Бизнес-анализу и системному анализу в IT (управление требованиями)	IT (талаптарды басқару) Бизнес-талдау және жүйелік талдау бойынша кешенді курс	Комплексный курс по Бизнес-анализу и системному анализу в IT (управление требованиями)	Прямое заключение договора	одна услуга	1	3 010 000,00	3 010 000,00	Февраль
268	BPMN 2.0 белгісінде бизнес-процестерді модельдеу және орындау	Моделирование и выполнение бизнес-процессов в нотации BPMN 2.0			Прямое заключение договора	услуга	1	2 450 000,00	2 450 000,00	Февраль, I
269	BABOK Guide 3.0 бойынша кешенді курс	Комплексный курс по BABOK Guide 3.0:			Прямое заключение договора	услуга	1	2 250 000,00	2 250 000,00	Февраль
270	Java SE 8: бағдарламалау	Java SE 8: Программирование	Java SE 8: бағдарламалау	Java SE 8: Программирование	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 575 000,00	1 575 000,00	Февраль
271	VMware vSphere: орнату, теңшеу, басқару	VMware vSphere: установка, настройка, управление	2 қызметкерді оқыту	Обучение 2 работников	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 350 000,00	1 350 000,00	Март
272	VMware vSphere: оңтайландыру және масштабтау	VMware vSphere: Оптимизация и масштабирование	2 қызметкерді оқыту	Обучение 2 работников	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	Март
273	Red Hat 1, 2 жүйелік әкімшілендіру	Системное администрирование Red Hat 1, 2			Прямое заключение договора	услуга	1	800 000,00	800 000,00	Май, II
274	Linux жүйесін басқару	Системное администрирование Linux			Прямое заключение договора	услуга	1	500 000,00	500 000,00	Август, III
275	Oracle Database 12c: әкімшілік	Oracle Database 12c: Администрирование	Oracle Database 12c: әкімшілік	Oracle Database 12c: Администрирование	Прямое заключение договора	одна услуга	1	350 000,00	350 000,00	Март
276	Өрт-техникалық минимум	Пожарно-технический минимум	Өрт-техникалық минимум	Пожарно-технический минимум	Прямое заключение договора	одна услуга	1	49 000,00	49 000,00	Май
277	Tableau: деректерді визуализациялау	Tableau: визуализация данных	14 қызметкерді оқыту	Обучение 14 работников	Прямое заключение договора	одна услуга	1	2 100 000,00	2 100 000,00	Сентябрь
278	Стратегическая сессия Топ 1, 2	Стратегическая сессия Топ 1, 2	Стратегическая сессия Топ 1, 2	Стратегическая сессия Топ 1, 2	Прямое заключение договора	одна услуга	1	850 000,00	850 000,00	Август
279	Тәлімгерлік және командадағы көшбасшыларды дамыту	Наставничество и развитие лидеров в команде	Тәлімгерлік және командадағы көшбасшыларды дамыту	Наставничество и развитие лидеров в команде	Прямое заключение договора	одна услуга	1	850 000,00	850 000,00	Август
280	Стрессті басқару	Управление стрессом			Прямое заключение договора	услуга	1	850 000,00	850 000,00	Июнь, II
281	Тиімді байланыс	Эффективные коммуникации			Прямое заключение договора	услуга	1	850 000,00	850 000,00	Июль, III
282	Спикерлерге арналған Шешендік өнер курстары	Курсы ораторского искусства для спикеров			Прямое заключение договора	услуга	1	850 000,00	850 000,00	Август, III
283	Ағылшын тілі	Английский язык	30 қызметкер (5 адамнан 6 топ)	30 работников (6 групп по 5 человек)	Прямое заключение договора	одна услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Февраль
284	Корпоративтік тренингтер	Корпоративные тренинги	Корпоративтік тренингтер	Корпоративные тренинги	Прямое заключение договора	одна услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	Август
285	ДК оқыту	Обучение СД	IoD Chartered Директорды оқыту қызметтері	Услуги по обучению по программе IoD Chartered Director	Прямое заключение договора	одна услуга	1	8 000 000,00	8 000 000,00	Март
286	Оқыту Басқарма	Обучение Правление	Оқыту Басқарма	Обучение Правление	Прямое заключение договора	одна услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	Сентябрь
287	Орыс тілінен ағылшын тіліне және керісінше синхронды аударма бойынша қызметтер	Услуги по синхронному переводу с русского языка на английский язык и наоборот	"Қазақстан қор биржасы" акционерлік қоғамының алқалы органдарының кәсіби ілеспе аударма қызметтері	Услуги профессионального синхронного перевода коллегияльных органов акционерного общества «Казахстанская фондовая биржа»	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	1 950 000,00	1 950 000,00	Январь

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
288	Орыс тілінен ағылшын тіліне синхронды аударма бойынша қызметтер	Услуги по синхронному переводу с русского языка на английский язык и наоборот	"Қазақстан қор биржасы" акционерлік қоғамы директорлар Кеңесінің отырыстарын кәсіби ілеспе аудару қызметтері	Услуги профессионального сверхскоростного синхронного перевода заседаний Совета директоров акционерного общества «Казахстанская фондовая биржа»	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	1 950 000,00	1 950 000,00	Январь
289	Орыс тілінен қазақ тіліне және керісінше және керісінше ілеспе аударма бойынша қызметтер	Услуги по синхронному переводу с русского языка на казахский язык и наоборот	"Қазақстан қор биржасы" акционерлік қоғамы директорлар Кеңесінің отырыстарын ілеспе аудару қызметтері	Услуги профессионального синхронного перевода заседаний Совета директоров акционерного общества «Казахстанская фондовая биржа»	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	Январь
290	"Сіздің армандарыңызды жүзеге асыратын топты қалай құруға болады" тақырып бойынша оқыту	Обучение по теме: "Как создать команду, которая воплотит Ваши мечты в реальность"	"Сіздің армандарыңызды жүзеге асыратын топты қалай құруға болады" тақырып бойынша оқыту 1 қыметкерді	Обучение 1 сотрудника по теме: "Как создать команду, которая воплотит Ваши мечты в реальность"	Прямое заключение договора	одна услуга	1	40 000,00	40 000,00	Январь
291	1 С клиенттік лицензиялар	Клиентские лицензии 1 С	10 пайдаланушыға 1 С клиенттік лицензиялар	Клиентские лицензии 1 С на 10 пользователей	Прямое заключение договора	одна услуга	1	237 428,57	237 428,57	Февраль
292	Плакеттер жасау	Изготовление плакеток	Форматы-А4, саны: 48 дана	Формат-А4, количество: 48 штук	Прямое заключение договора	одна услуга	1	350 000,00	350 000,00	Февраль
293	CIA I бөлім II "Ішкі аудит тәжірибесі "	CIA часть II "Практика внутреннего аудита"	CIA I бөлім II "Ішкі аудит тәжірибесі "	CIA часть II "Практика внутреннего аудита"	Прямое заключение договора	одна услуга	1	195 000,00	195 000,00	Апрель
294	Деректерді талдау үшін SQL	SQL для анализа данных	10 қызметкерді оқыту	Обучение 10 работников	Прямое заключение договора	одна услуга	1	2 260 000,00	2 260 000,00	Сентябрь
295	Қол жеткізуді басқару, бетті тану және бейнебақылау жүйесі	Система контроля доступа, распознавания лиц и видеонаблюдения	Қол жеткізуді басқару, бетті тану және бейнебақылау жүйесі	Система контроля доступа, распознавания лиц и видеонаблюдения	Запрос ценовых предложений	комплект	1	9 081 941,07	9 081 941,07	Март
296	8 наурызға арналған кейтеринг	Кейтеринг на 8 марта	8 наурызға арналған кейтеринг	Кейтеринг на 8 марта	Прямое заключение договора	одна услуга	1	650 000,00	650 000,00	Март
297	Кеңсеге арналған желілік жабдық	Сетевое оборудование для офиса	Кеңсеге арналған желілік жабдық	Сетевое оборудование для офиса	Запрос ценовых предложений	комплект	1	5 589 335,84	5 589 335,84	Март
298	IntelliJ IDEA Java үшін даму ортасы, 7 лицензия	IntelliJ idea среда разработки для Java, 7 лицензий	IntelliJ IDEA Java үшін даму ортасы, 7 лицензия	IntelliJ idea среда разработки для Java, 7 лицензий	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	2 698 445,26	2 698 445,26	Март
299	IntelliJ IDEA Java үшін даму ортасы, 13 лицензия	IntelliJ idea среда разработки для Java, 13 лицензий	IntelliJ IDEA Java үшін даму ортасы, 13 лицензия	IntelliJ idea среда разработки для Java, 13 лицензий	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	5 011 398,35	5 011 398,35	Ноябрь

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
300	Компьютерлік жабдықтар мен ұйымдастыру техникасына сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание компьютерного оборудования и организационной техники	Компьютерлік жабдықтар мен ұйымдастыру техникасына сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание компьютерного оборудования и организационной техники	Прямое заключение договора	одна услуга	1	985 000,00	985 000,00	Май
301	Ұйымдастыру техникасына арналған шығын материалдары	Расходные материалы для организационной техники	Ұйымдастыру техникасына арналған шығын материалдары	Расходные материалы для организационной техники	Запрос ценовых предложений	комплект	1	2 266 854,54	2 266 854,54	Март
302	Магистраль салу	Построение магистрали	Магистраль салу	Построение магистрали	Прямое заключение договора	работа	1	980 000,00	980 000,00	Март
303	Кеңседе жұмыс орындарын жабдықтау	Оснащение рабочих мест в офисе	Кеңседе жұмыс орындарын жабдықтау	Оснащение рабочих мест в офисе	Тендер	работа	1	10 588 201,00	10 588 201,00	Май
304	Күзет, 1 бекет, тәулік бойы, 11 қабат "Оңтүстік Мұнара", 3 ай	Охрана, 1 пост круглосуточный, 11 этаж «Южная башня», 3 месяца	Күзет, 1 бекет, тәулік бойы, 11 қабат "Оңтүстік Мұнара", 3 ай	Охрана, 1 пост круглосуточный, 11 этаж «Южная башня», 3 месяца	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 800 000,00	1 800 000,00	Март
305	Күзет, 1 бекет, тәулік бойы, 11 қабат "Оңтүстік Мұнара", 6 ай	Охрана, 1 пост круглосуточный, 11 этаж «Южная башня», 6 месяцев	Күзет, 1 бекет, тәулік бойы, 11 қабат "Оңтүстік Мұнара", 6 ай	Охрана, 1 пост круглосуточный, 11 этаж «Южная башня», 6 месяцев	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	3 615 393,14	3 615 393,14	Апрель
306	Үй-жайларды күтіп - ұстау бойынша пайдалану шығыстары	Эксплуатационные расходы по содержанию помещений	Үй-жайларды күтіп - ұстау бойынша пайдалану шығыстары	Эксплуатационные расходы по содержанию помещений	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 271 000,00	1 271 000,00	Март
307	Үй-жайларға қызмет көрсету	Обслуживание помещений	Үй-жайларға қызмет көрсету	Обслуживание помещений	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Март
308	Жиһаз бен техниканы тасымалдау қызметтері	Услуги перевозки мебели и техники	Жиһаз бен техниканы тасымалдау қызметтері	Услуги перевозки мебели и техники	Прямое заключение договора	одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	Март
309	Ендірілетін тоңазытқыш	Встраиваемый холодильник	Ендірілетін тоңазытқыш	Встраиваемый холодильник	Прямое заключение договора	штука	1	450 000,00	450 000,00	Март
310	Термопот	Термопот	Термопот	Термопот	Прямое заключение договора	штука	1	35 000,00	35 000,00	Март
311	Су диспенсері	Диспенсер для воды	Су диспенсері	Диспенсер для воды	Прямое заключение договора	штука	2	50 000,00	100 000,00	Март
312	№4 интерактивті панель	Интерактивная панель №4	№4 интерактивті панель	Интерактивная панель №4	Запрос ценовых предложений	штука	1	1 111 050,82	1 111 050,82	Апрель

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
313	№56 интерактивті панель	Интерактивная панель №56	№56 интерактивті панель	Интерактивная панель №56	Запрос ценовых предложений	штука	2	1 111 050,82	2 222 101,64	Апрель
314	Жүгірткі сызықтары бар кәсіби дисплей	Профессиональный дисплей с бегущими строками	Жүгірткі сызықтары бар кәсіби дисплей	Профессиональный дисплей с бегущими строками	Тендер	комплект	1	15 700 000,00	15 700 000,00	Май
315	Астана қаласындағы конференц- залға арналған бейне қабырға	Видеостена для конференц- зала в г. Астана	Астана қаласындағы конференц- залға арналған бейне қабырға	Видеостена для конференц зала в г. Астана	Тендер	комплект	1	30 000 000,00	30 000 000,00	Май
316	Баспасөз орталығына арналған экран	Экран для пресс-центра	Баспасөз орталығына арналған экран	Экран для пресс-центра	Тендер	комплект	1	39 429 234,46	39 429 234,46	Май
317	Теледидар жабдықтары	Телевизионное оборудование	Теледидар жабдықтары	Телевизионное оборудование	Запрос ценовых предложений	комплект	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Май
318	Деректерді сақтау жүйесі, 1 тип	Система хранения данных, тип 1	Деректерді сақтау жүйесі, 1 тип	Система хранения данных, тип 1	Тендер	штука	2	255 987 878,56	511 975 757,12	Апрель
319	Деректерді сақтау жүйесі, 2 тип	Система хранения данных, тип 2	Деректерді сақтау жүйесі, 2 тип	Система хранения данных, тип 2	Тендер	штука	1	235 950 787,70	235 950 787,70	Май
320	Жарыс өткізу	Проведение соревнования	Жарыс өткізу	Проведение соревнования	Запрос ценовых предложений	одна услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Май
321	Жылдық есеп дизайны	Дизайн годового отчета	Жылдық есеп дизайны	Дизайн годового отчета	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Апрель
322	Тұрақты даму туралы есеп дизайны	Дизайн отчета об устойчивом развитии	Тұрақты даму туралы есеп дизайны	Дизайн отчета об устойчивом развитии	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Апрель
323	ДК оқыту	Обучение СД	IoD Chartered Директорды оқыту қызметтері	Услуги по обучению по программе IoD Chartered Director	Прямое заключение договора	одна услуга	1	2 422 520,00	2 422 520,00	Апрель
324	3D роликті әзірлеу және құру	Разработка и создание 3D ролика	3D роликті әзірлеу және құру	Разработка и создание 3D ролика	Тендер	одна услуга	1	12 991 071,00	12 991 071,00	Апрель
325	Автомобиль шүберегі	Тряпка автомобильная	Автомобиль шүберегі	Тряпка автомобильная	Прямое заключение договора	штука	10	3 000,00	30 000,00	Май

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
326	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер және сұйықтықтар жиынтығы	Комплект запасных частей и жидкостей для автотранспорта	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер және сұйықтықтар жиынтығы	Комплект запасных частей и жидкостей для автотранспорта	Запрос ценовых предложений	комплект	1	710 000,00	710 000,00	Май
327	Байланыстырғыш	Скоросшиватель	Байланыстырғыш	Скоросшиватель	Прямое заключение договора	штука	1 275	200,00	255 000,00	Апрель
328	Этникалық стильдегі брендтік мүсіншелер	Брендированные статуэтки в этническом стиле	Этникалық стильдегі брендтік мүсіншелер	Брендированные статуэтки в этническом стиле	Прямое заключение договора	штука	6	150 000,00	900 000,00	Май
329	Этникалық стильдегі брендтік панельдер	Брендированные панно в этническом стиле	Этникалық стильдегі брендтік панельдер	Брендированные панно в этническом стиле	Запрос ценовых предложений	штука	30	150 000,00	4 500 000,00	Июнь
330	Киізден жасалған рюкзактар брендтелген	Рюкзаки из войлока брендированные	Киізден жасалған рюкзактар брендтелген	Рюкзаки из войлока брендированные	Запрос ценовых предложений	штука	150	32 000,00	4 800 000,00	Май
331	Киізден жасалған палантин брендтелген	Палантин из войлока брендированные	Киізден жасалған палантин брендтелген	Палантин из войлока брендированные	Прямое заключение договора	штука	50	13 000,00	650 000,00	Май
332	Брендтелген киізден жасалған ноутбук/ультрабук сөмкесі	Сумка для ноутбука/ультрабука из войлока брендированная	Брендтелген киізден жасалған ноутбук/ультрабук сөмкесі	Сумка для ноутбука/ультрабука из войлока брендированная	Запрос ценовых предложений	штука	100	23 000,00	2 300 000,00	Май
333	Киізден жасалған алма тәрізді кәдесый брендтелген	Сувенир в форме яблока из войлока брендированный	Киізден жасалған алма тәрізді кәдесый брендтелген	Сувенир в форме яблока из войлока брендированный	Запрос ценовых предложений	штука	1 000	6 000,00	6 000 000,00	Май
334	Брендтелген кәмпиттер / шоколад жиынтығы	Набор конфет/шоколада брендированный	Брендтелген кәмпиттер / шоколад жиынтығы	Набор конфет/шоколада брендированный	Прямое заключение договора	набор	50	10 000,00	500 000,00	Май
335	Әйнектен жасалған марапаттау стелалары, тікбұрышты, брендтелген	Наградные стелы из стекла, прямоугольные, брендированные	Әйнектен жасалған марапаттау стелалары, тікбұрышты, брендтелген	Наградные стелы из стекла, прямоугольные, брендированные	Тендер	штука	300	25 000,00	7 500 000,00	Июнь
336	Марапаттау стеласы брендтелген	Наградная стела брендированная	Марапаттау стеласы брендтелген	Наградная стела брендированная	Тендер	штука	200	25 000,00	5 000 000,00	Июнь
337	Марапаттау плакетка брендтелген	Наградная плакетка брендированная	Марапаттау плакетка брендтелген	Наградная плакетка брендированная	Запрос ценовых предложений	штука	100	9 000,00	900 000,00	Июнь
338	ДҒО белсенді желілік жабдыққа арналған модульдер	Модули для активного сетевого оборудования ЦОД	ДҒО белсенді желілік жабдыққа арналған модульдер	Модули для активного сетевого оборудования ЦОД	Запрос ценовых предложений	комплект	1	9 500 000,00	9 500 000,00	Апрель

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на казахском языке	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на казахском языке	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу (тенге) без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки (тенге) без учета НДС	Планируемый срок осуществления закупок (месяц/квартал)
339	USB сыртқы SSD дискісі	USB внешний SSD накопитель	USB сыртқы SSD дискісі	USB внешний SSD накопитель	Прямое заключение договора	штука	1	289 187,42	289 187,42	Май
340	SSD дисклер	SSD накопители	SSD дисклер	SSD накопители	Тендер	комплект	1	19 110 885,06	19 110 885,06	Июнь
341	Пайдаланушыларды қосуға арналған USB HUB	USB HUB для подключения пользователей	Пайдаланушыларды қосуға арналған USB HUB	USB HUB для подключения пользователей	Запрос ценовых предложений	штука	40	55 000,00	2 200 000,00	Май
342	Кеңсеге арналған коммутаторлар	Коммутаторы для офиса	Кеңсеге арналған коммутаторлар	Коммутаторы для офиса	Тендер	комплект	1	70 865 651,27	70 865 651,27	Май
343	Windows Server 2022 Datacenter 16 Core	Windows Server 2022 Datacenter 16 Core	Windows Server 2022 Datacenter 16 Core	Windows Server 2022 Datacenter 16 Core	Тендер	одна услуга	1	77 500 000,00	77 500 000,00	Июнь
344	SQL Server Ent Core 2 LSA B 3 Year(s) Commercial Enterprise	SQL Server Ent Core 2 LSA B 3 Year(s) Commercial Enterprise	SQL Server Ent Core 2 LSA B 3 Year(s) Commercial Enterprise	SQL Server Ent Core 2 LSA B 3 Year(s) Commercial Enterprise	Тендер	одна услуга	1	45 000 000,00	45 000 000,00	Май
345	Балалар мерекесін ұйымдастыру бойынша қызметтер	Услуги по организации детского праздника	Балалар мерекесін ұйымдастыру бойынша қызметтер	Услуги по организации детского праздника	Прямое заключение договора	одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	Май